Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с. Сергиевск

 муниципального района Сергиевский Самарской области

структурное подразделение детский сад «Радуга»

ПРОТОКОЛ №1

заседание психолого- педагогического консилиума

от 29.08.2023г.

Присутствовали: Расторгуева М.А.

Романова Е.Ю.

Снеговская Т.А.

Карташова О.В.

Герцен Е.В.

Повестка дня:

1. Утверждение состава ППк.

2. Утверждение плана работы ППк на новый учебный год.

3. Инструктаж по выполнению обязанностей членов ППк.

По первому вопросу слушали Расторгуеву М.А., она ознакомила

членов ППк с Приказом «О создании психолого-педагогического

консилиума» № 187-ОД от 10.08.2023г.

Состав ПМПк:

Председатель консилиума: старший воспитатель Расторгуева М.А.

Члены консилиума: Романова Е.Ю. – учитель-логопед;

                                 Снеговская Т.А. - учитель-логопед;

                                 Карташова О.В. – педагог-психолог;

 Секретарь: методист Герцен Е.В.

По второму вопросу слушали председателя консилиума Расторгуеву

М.А., которая  ознакомила с утвержденным планом работы ППк на 2023-

2024 учебный год.

По третьему вопросу выслушали председателя ППк Расторгуеву М.А.,

которая провела инструктаж по выполнению функциональных обязанностей

всех членов ППк. Напомнила об организации работы консилиума и ведении

документации в соответствии с Положением о деятельности психолого-

педагогического консилиума.

РЕШЕНИЕ:

1. Принять состав консилиума.

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на

2023-2024 учебный год.

3. Принять инструктаж к сведению.

Председатель:

Секретарь